
Администрация (исполнительно-распорядительный орган) 
муниципального района «Куйбышевский район» 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ................. 004,, .

Об утверждении перечня объектов, в 
отношении которых планируется заключение 

концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О 
концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
администрация муниципального района «Куйбышевский район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионного соглашения (приложение).

2. Разместить перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионного соглашения, на официальном сайте Российской 
Федерации http://torgi.gov.ru/, а также на официальном сайте Куйбышевского района 
Калужской области https ://betlica. gosuslugi.ru в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел 

экономики и имущественных отношений администрации муниципального района 
«Куйбышевский район».

С.Н. Макридов

torgi.gov.ru/
https_://betlica._gosuslugi.ru


Приложение
к постановлению администрации 

муниципального района 
■-Куйбышевский район» 

2024г. № 5 ' /

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения

№ 
п/п

Наименование 
объекта

Кадастровый 
номер

Общая площадь 
объекта, 

протяженность 
(кв.м/п.м)

Адрес объекта

1

котельная 
автономная 
модульная АМК 
400

40:11:170409:47 20,7
Калужская обл, р-н
Куйбышевский, п Бетлица, ул 
Новосибирская, дом 13Б

1.1 Тепловые сети
АМК-400 40:11:170409:48 215

Калужская обл, р-н
Куйбышевский, п Бетлица, ул 
Новосибирская, дом 13Б

2.

котельная 
автономная 
модульная АМК 
200 с ГВС

40:11:170409:45 9,7
Калужская область,
Куйбышевский район п. Бетлица, 
ул. Новосибирская, д. 22А

2.1 Теплотрасса 40:11:170409:130 58
Калужская область,
Куйбышевский район п. Бетлица, 
ул. Новосибирская, д. 22А

3
Здание (блочная 
газовая 
котельная)

40:11:170409:95 41,1
Калужская область.
Куйбышевский район п. Бетлица, 
ул. Новосибирская, д. 20А стр.З

3.1 Теплотрасса 40:11:170409:129 148
Калужская область, р-н
Куйбышевский, п Бетлица, ул. 
Новосибирская, д 20а, строение 3

4

Блочно­
модульная 
котельная МКОУ
Жерелёвская 
СОШ в с.
Жерелёво 
Куйбышевского 
района 
Калужской 
области

40:11:132300:736 30,8

Калужская область,
Куйбышевский район, с. Жерелево 
д. 61А

4.1 Система 
теплоснабжения 40:11:132300:739 184

Калужская область,
Куйбышевский район, с. Жерелево 
д. 61А

4.2 Теплотрасса 40:11:132300:745 41
Калужская область,
Куйбышевский район, с. Жерелево 
д. 61А

5 блочная газовая 
котельная 40:11:170403:10 34,3

Калужская область, р-н
Куйбышевский, п Бетлица, Пер. 
Школьный, стр. 1А

5.1 Теплотрасса 40:11:170403:11 176
Калужская область, р-н
Куйбышевский, п Бетлица, пер. 
Школьный, стр. 1А

6 Котельная ТКУ-
0,ЗБ 40:11:050500:575 23,5

Калужская область,
Куйбышевский район, с. Бутчино, 
Ул. Школьная, д. 13



6.1 Теплотрасса 40:11:050500:576 36
Калужская область.
Куйбышевский район, с. Бутчино.
Ул. Школьная, д. 13

6.2 Теплотрасса 40:11:050500:619 75
Калужская область.
Куйбышевский район, с. Бутчино.
Ул. Школьная, д. 13

6.3
Теплотрасса СДК
с. Бутчино-школа
с. Бутчино

40:11:050500:264 130
Калужская область,
Куйбышевский район, с. Бутчино, 
дом б/н инв.№3517

7 блочная газовая 
котельная 40:11:170304:79 32,3

Калужская область, р-н
Куйбышевский, п Бетлица, Ул. 
Новосибирская 11А

7.1 Сооружение 
теплоснабжения 40:11:170304:80 286

Калужская область, р-н
Куйбышевский, п Бетлица, ул 
Новосибирская, д 11А

7.2 Теплотрасса 40:11:170304:129 77
Калужская область, р-н
Куйбышевский, и Бетлица, ул. 
Новосибирская, д 11А

7.3 Сеть 
теплоснабжения 40:11:170607:83 189

Калужская область, р-н
Куйбышевский, п Бетлица, ул. 
Новосибирская б/н

8 блочная газовая
котельная 40:11:170303:31 65,1

Калужская область,
Куйбышевский район п. Бетлица, 
Ул. Ленина, д. 2В

8.1 Теплотрасса 40:11:170303:44 347
Калужская область,
Куйбышевский район п. Бетлица, 
ул. Ленина, д. 2В


